Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Дума
 муниципального образования «Казачье»

Сорок вторая сессия                                                                Второго созыва

19 апреля  2012 года                                                                     с. Казачье

Решение № 134

«Об утверждении Положения о финансовом
отделе администрации МО «Казачье»

Дума решила:
1. Утвердить Положение о финансовом отделе администрации муниципального образования «Казачье» в новой редакции.
2. Старый адрес: Усть-Ордынский Бурятский автономный округ, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира 10, сменить на новый адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира 10.
3. Данное решение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации                                        Т.С. Пушкарева